
 

 
 

„Studentų taikomieji tyrimai“ 
 

Respublikinė mokslinė-praktinė studentų konferencija 

 

2022 m. gegužės 17 d. 

 

 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
 

9.30 – 10.00   Dalyvių registracija  

10.00 – 10.30   KONFERENCIJOS ATIDARYMAS  

Konferencijos įžanginis žodis, sveikinimai.  

10.30 – 12.00   PLENARINIS POSĖDIS  

12.00 – 12.30   Kavos pertrauka 

12.30 – 14.30   DARBAS GRUPĖSE 

 

 

 

PLENARINIS POSĖDIS  
(111 aud.) 

Moderatoriai: Darius Nemura, Domantė Volteraitytė 

 
SOCIALINIO DARBUOTOJO VAIDMENYS DIRBANT SU 

VYRESNIO AMŽIAUS ASMENIMIS: VAIDMENS IR 

Į(SI)TRAUKIMO Į DIENOS CENTRŲ VEIKLAS SĄSAJOS 

 

Vaida Vosyliūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

EMOCINIO INTELEKTO UGDYMO SVARBA 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOJE  

 

Renata Rastauskienė - Kauno kolegija 

Vadovė - Edita Dulkinienė 

KULTŪRINIŲ POREIKIŲ REALIZAVIMO GALIMYBĖS 

KAIMO BENDRUOMENĖJE 

 

Dovydas Stralkus - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Danutė Mickevičienė 

ATSISKAITYMŲ SU PIRKĖJAIS IR TIEKĖJAIS APSKAITA 

IR KONTROLĖ 

 

Gabrielė Kardokienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Birutė Petrošienė 

PREKYBA ŽMONĖMIS: NŪDIENOS REALIJOS 

 

 

Kamilė Ališauskaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Arūnas Žukauskas 

POLITINIŲ LYDERIŲ ANGLŲ KALBOS 

CHARAKTERISTIKA SOC. TINKLUOSE (TWITTER) 

 

Tautvydas Miliūnas - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Odeta Gluoksnytė 

 

 

 

  



 

I DARBO GRUPĖ  

Komunikavimo anglų kalba įtaka šiuolaikiniam verslui (209 aud.) 
Moderatoriai:  Gytė Kurtinaitytė, Romalda Kasiliauskienė 

 
SPECIFICS OF ENGLISH LANGUAGE IN ADVERTISING 

TEXTS ABOUT TOURISM 

 

Rugilė Ražukaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Odeta Gluoksnytė 

LANGUAGE MEANS IN VIRTUAL AND SOCIAL 

ENVIRONMENT 

 

Gytė Kurtinaitytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Dileta Ravinienė 

ENGLISH IDIOMS OF TIME: STRUCTURAL, LEXICAL, 

GRAMMATICAL ANALYSIS 

 

Gabrielė Valuckaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Romalda Kasiliauskienė 

ENGLISH AND LITHUANIAN BUSINESS LANGUAGE 

TRANSLATIONS 

 

Markas Grajauskas - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Romalda Kasiliauskienė 

 

 

II DARBO GRUPĖ  

Teisės vaidmuo valstybės plėtotėje (211 aud.) 
Moderatoriai: Kamilė Ališauskaitė, Arūnas Žukauskas 

 
BENDRININKAVIMO FORMOS IR JŲ REIKŠMĖ 

BAUDŽIAMAJAI ATSAKOMYBEI  

 

Milena Raulinaitytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Eglė Kirpienė 

NUSIKALTIMAI IR KARO NUSIKALTIMAI 

ŽMONIŠKUMUI 

 

Deimena Valentavičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Arūnas Žukauskas 

NEPILNAMEČIŲ ASMENŲ NUO SMURTO ARTIMOJE 

APLINKOJE PROBLEMATIKA 

 

Gabrielė Radzevičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Arūnas Žukauskas 

TOMO HOBSO PRIGIMTINĖS TEISĖS TEORIJOS 

ATSPINDŽIAI LIETUVOS KONSTITUCINĖJE TEISĖJE 

 

Evelina Slavėnaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Arūnas Žukauskas 

NELEGALI MIGRACIJA LIETUVOS RESPUBLIKOJE - 

SITUACIJOS BEI REGLAMENTAVIMO POKYČIAI 

 

Viktorija Vilbikaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Arūnas Žukauskas 

BŪTINOSIOS GINTIES RIBOS IR JŲ PERŽENGIMO 

YPATUMAI 
Aistė Jakimavičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovas – Nerijus Brinevičius 

 

 

III DARBO GRUPĖ  

Verslas ir vadyba: aktualijos ir perspektyvos (207 aud.) 
Moderatoriai: Laura Pečkienė, Kristina Miškinienė 

 
UAB „LIDL LIETUVA“  INTERNETINĖS RINKODAROS 

TOBULINIMO GALIMYBĖS  

 

Tomas Dilius - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Kristina Miškinienė 

VŠĮ SŪDUVOS MOKOMAJAME ŠAUDYMO CENTRE 

TAIKOMŲ ELEKTRONINIO MARKETINGO PRIEMONIŲ 

TOBULINIMO GALIMYBĖS  

 

Egidijus Rimkus - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Kristina Miškinienė 

KARINĖS TECHNIKOS GABENIMAS GELEŽINKELIŲ 

TRANSPORTU LIETUVOJE 

 

Neringa Dranginienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Vaiva Koncevičiūtė 

UAB „DAUGEDA“ RINKODAROS KOMPLEKSO 

TOBULINIMO GALIMYBĖS 

 

Sandra Daunienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Kristina Miškinienė 

  



 

IV DARBO GRUPĖ  

Vaikystės pedagogo ir pedagogikos kaitos dimensijos (111 aud.) 
Moderatoriai: Jolita Junelienė, Danutė Mickevičienė 

 
PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS UGDYTINIŲ 

ĮSIVERTINIMO GALIMYBĖS 

 

Jolita Junelienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Sigita Montvilaitė 

PEDAGOGIKOS STUDENTŲ STUDIJŲ IR DARBO 

DERINIMAS 

 

Solveiga Grinaitė - Kauno kolegija 

Vadovė - dr. Sigita Saulėnienė 

PASAKŲ SVARBA UGDANT IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ MATEMATINIUS GEBĖJIMUS  

 

Vilma Iščišinienė - Kauno kolegija 

Vadovė - Edita Dulkinienė 

VAIKO DIENA VOKIETIJOS IR LIETUVOS VAIKŲ 

DARŽELYJE. LYGINAMOJI ANALIZĖ 

 

Ineta Jankeliūnienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Vaida Vitkauskienė 

EMIGRANTŲ VAIKŲ ADAPTACIJA IKIMOKYKLINĖSE 

ĮSTAIGOSE LIETUVOJE 

 

Laura Žilionienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Rima Klasavičienė 

STE(A)M METODIKOS ELEMENTŲ TAIKYMO 

GALIMYBĖS UGDANT IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKUS 

 

Oksana Stankevičė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Rima Klasavičienė 

2 KLASIŲ MOKINIŲ MOKYMOSI MOTYVACIJOS 

SKATINIMAS NAUDOJANT PLATFORMĄ ,,WORDWALL” 

LIETUVIŲ KALBOS PAMOKOSE 

 

Viktorija Kaziukonytė - Vilniaus kolegija 

Vadovė - Violeta Jegelevičienė 

 

 

V DARBO GRUPĖ  

Socialinio darbo iššūkiai ir perspektyvos (215 aud.) 
Moderatoriai: Vaida Vosyliūtė, Kazys Balickas, dr. Salomėja Karasevičiūtė 

 
SOCIALINIO DARBUOTOJO PAGALBA VAIKAMS, 

GYVENANTIEMS SOCIALINĘ ATSKIRTĮ 

PATIRIANČIOSE ŠEIMOSE 

 

Gabrielė Juodsnukytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

ŽMONIŲ SU PSICHINE IR PROTINE NEGALIA 

UŽIMTUMAS DIENOS CENTRUOSE 

 

Gytė Spūdytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

SOCIALINIO DARBO YPATUMAI PALIATYVIOJE 

SLAUGOJE 

 

Laurita Volungevičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Živilė Advilonienė 

VAIKŲ DIENOS CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KOKYBĖS VERTINIMAS TĖVŲ POŽIŪRIU 

 

Ornela Butanavičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Kazys Balickas 

SOCIALINĖ PAGALBA ATSKIRTĮ PATIRIANTIEMS 

ASMENIMS ĮVEIKIANT GYVENIMO IŠŠŪKIUS  

 

Sandra Plečkaitytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

SOCIALINĖS PAGALBOS GALIMYBĖS POROMS 

NORINČIOMS SUSILAUKTI VAIKŲ 

 

Tautvilė Krakienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Vilma Liaudanskė 

SAVANORYSTĖS PATIRTYS SOCIALINĖS GLOBOS 

ĮSTAIGOSE COVID-19 PANDEMIJOS METU  

 

Ramutė Lazarenkienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

PAGALBOS NAMUOSE TARNYBOS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KOKYBĖS VERTINIMAS SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ SRITIES DARBUOTOJŲ POŽIŪRIU 

 

Gražina Benetienė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Kazys Balickas 

ŽMONIŲ, TURINČIŲ JUDĖJIMO NEGALIĄ, 

INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ TRUKDŽIAI  

 

Marija Kazlauskienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Salomėja Karasevičiūtė 

SENYVO AMŽIAUS ASMENŲ ADAPTACIJOS PATIRTYS 

GLOBOS NAMUOSE 

 

Gitana Kalakauskaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Kazys Balickas 



TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO 

GALIMYBĖS, TEIKIANT PAGALBĄ SPECIALIŲJŲ 

UGDYMO(SI) POREIKIŲ VAIKUS AUGINANČIOMS 

ŠEIMOMS 

 

Edita Kuralavičienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Živilė Advilonienė 

SOCIALINIO DARBO ASPEKTAI DIRBANT SU ELGESIO 

IR EMOCIJŲ SUTRIKIMŲ TURINČIAIS VAIKAIS 

BENDRUOMENINIUOSE GLOBOS NAMUOSE 

 

Silvija Nekrošienė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Kazys Balickas 

SOCIALINIO DARBO YPATUMAI SOCIALINĖS GLOBOS 

NAMUOSE PRIEŠ PANDEMIJĄ IR JOS METU 

 

Lijana Murauskaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovas - Kazys Balickas 

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ PATIRTYS DIRBANT SU 

PRIEGLOBSČIO IEŠKOTOJAIS X PABĖGĖLIŲ CENTRE 

 

Viktorija Ščegauskaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - dr. Živilė Advilonienė 

 

 

VI DARBO GRUPĖ  

Apskaitos ir verslo valdymas globalių pokyčių aplinkoje (313 aud.) 
Moderatoriai: Gabrielė Kardokienė, Birutė Petrošienė 

 
DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS IR APSKAITA 

 

 

Jurgita Žemaitė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Birutė Petrošienė 

KAPITALAS IR JO APSKAITA 

 

 

Odeta Šamatauskienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Birutė Petrošienė 

SĄNAUDŲ APSKAITA IR PRIPAŽINIMAS 

 

 

Grytė Markevičiūtė - Marijampolės kolegija 
Vadovė - Birutė Petrošienė 

PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ APSKAITA 

 

 

Roberta Tamaliūnienė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Aušra Gabrevičienė 

DARBO UŽMOKESČIO APSKAITA 

 

 

Agnė Ivonaitytė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Aušra Gabrevičienė 

PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ APSKAITA UAB „X“ 

 

 

Gabrielė Valutkevičiūtė - Marijampolės kolegija 

Vadovė - Danguolė Šidlauskienė 

 

 

  



 

 

 

KONFERENCIJOS MOKSLINIS KOMITETAS:  
Habil. dr. Kęstutis Žemaitis, ESDF Teisės, vadybos ir komunikacijos katedros profesorius; 

Dr. Andrejus Novikovas, ESDF Teisės, vadybos ir komunikacijos katedros profesorius; 

Dr. Salomėja Karasevičiūtė, ESDF  Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros docentė;  

Dr. Sigita Montvilaitė, ESDF  Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros docentė; 

Dr. Vilma Liaudanskė, ESDF  Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros docentė; 

Dr. Živilė Advilonienė, ESDF  Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros docentė; 

Dr. Linas Baublys, ESDF Teisės, vadybos ir komunikacijos katedros docentas; 

Dr. Regina Andriukaitienė, VTF Verslo ir ekonomikos katedros docentė. 

 

KONFERENCIJOS ORGANIZACINIS KOMITETAS:  
Alė Murauskienė, Marijampolės kolegijos direktorė; 

Kęstutis Traškevičius, Marijampolės kolegijos Edukologijos ir socialinio darbo fakulteto dekanas;  

Ilona Mulerenkienė, Marijampolės kolegijos direktorės pavaduotoja akademinei ir mokslo taikomajai veiklai, Darnaus verslo 

vadybos studijų programos komiteto pirmininkė; 

Odeta Gluoksnytė, Marijampolės kolegijos Edukologijos ir socialinio darbo fakulteto prodekanė, Verslo anglų kalbos ir 

komunikacijos studijų programos komiteto pirmininkė; 

Romalda Kasiliauskienė, Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros vedėja, ESDF lektorė; 

Danutė Mickevičienė, Teisės, vadybos ir komunikacijos katedros vedėja, ESDF lektorė; 

Rima Klasavičienė, ESDF Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros lektorė; 

Kazys Balickas, ESDF Pedagogikos, menų ir socialinio darbo katedros lektorius; 

Birutė Petrošienė, Buhalterinės apskaitos studijų programos komiteto pirmininkė, VTF lektorė; 

Arūnas Žukauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų studijų programos komiteto pirmininkas, ESDF lektorius; 

Živilė Myru, Kultūros ir sporto industrijų vadybos studijų programos komiteto pirmininkė, ESDF lektorė. 

Egidijus Tulickas, Marijampolės kolegijos Edukacinio aukštojo mokslo studijų centro vadovas; 

Artūras Lazauskas, Informacinių technologijų ir elektroninių studijų centro vadovas; 

Laima Vaičiūnienė, Informacijos ir studijų šaltinių centro vadovė; 

Žymantė Šarkauskaitė, ESDF Teisės, vadybos ir komunikacijos katedros sekretorė. 

 

 

ona.janu
Text Box





